

Summary:

Item	QTY	Unit Price	Total Price
CARESTATION 650 A1	156	\$35,000.00	\$5,460,000.00
CARESTATION 620 A1	156	\$34,650.00	Alternative model (1)
CARESTATION 750 A1	156	\$37,000.00	Alternative model (2)
Abroad training	1	\$5,000.00	Optional

Alternative offer (1):

No.	Description	Origin	QTY	Unit Price	Total price
1	Anesthesia Unit	USA (USA Assembled Line)	156	\$34,650.00	\$5,405,400.00
	CARESTATION 620 A1		156		
	CARESTATION 620 Trolley Frame, 3 Drawers		156		
	MANUAL AND SOFTWARE ENGLISH. ME LABELING, 620-A1				

Alternative offer (2):

No.	Description	Origin	QTY	Unit Price	Total price
1	Anesthesia Unit	USA (USA Assembled Line)	156	\$37,000.00	\$5,772,000.00
	Carestation 750 A1		156		
	Carestation 750 Trolley Frame		156		

No.	QTY	Description	Model	Manuf. / Origin	Unit Price USD	Total Price USD
1.	156	Anesthesia Unit	A8	Mindray / China	36,900.00	5,756,400.00
2.	1	CIP Baghdad			Included	Included
3.	1	Installation & Warranty 5 years (spare parts & labor)			Included	Included
Total Price USD						5,756,400.00

Total Price in Figure: \$5,756,400.00

Total Price In word: five million seven hundred fifty-six thousand four hundred US Dollars

٣- تجهيز اجهزة / Anesthesia unit / رقم المفاتحة OR 70/2023/102

شركة AL-INDIMAJ

مكتب الانظمة

No.	Unit	Unit Price	Qty.	Total Price
1	Medec Caelus	35,500\$	156	5,538,000\$
2	Medec Caelus lite	34,500\$	156	5,382,000\$

٤- تجهيز اجهزة / Anesthesia unit / رقم المفاتحة OR 70/2023/102

شركة ارض الحضارات

مكتب اسوار بغداد

NO.	Equipment Name	Model	Origin	QTY.	U.P / \$ CIP Baghdad	T.P / \$ CIP Baghdad
1.	anesthesia work station	LEON PLUS	GERMANY	156	36,000.0\$	5,616,000.0\$
TOTAL IN WORDS : five million six hundred sixteen thousand dollars CIP KIMADIA WAREHOUSES IN BAGHDAD						

٥- تجهيز اجهزة / Anesthesia unit / رقم المفاتحة OR 70/2023/102

شركة EXONIC LLC

مكتب الشهب العلمي

Summary of the items herein:

Item Name	EXONIC Model	Quantity	UNIT PRICE USD	TOTAL PRICE USD
Anesthesia Unit	STELLA	156 unit	34,000.00\$	5,304,000.00\$
Total amount: FIVE MILLION and THREE HUNDRED FOUR THOUSAND US Dollar (CIP Baghdad)				5,304,000.00\$

Item #	Description	Unit Price USD	Qty	Total Price USD
001	Anesthesia WorkStation Model : GENESIS Manufacturer : HERSILL Origin : SPAIN	29,750.00	156	4,641,000.00

N/A	N/A	1	Anesthesia WorkStation	PCS	156	Germany	4,641,000.00	N/A	N/A	N/A	N/A
-----	-----	---	-------------------------------	-----	-----	---------	---------------------	-----	-----	-----	-----

Grand Total of Bid price: (**4,641,000.00 S**)

Four million six hundred forty-one thousand Dollars

Delivery Period: _____ [Bidder may insert quoted delivery period] as per INCOTERMS® current edition _____ [Insert Incoterms].

٧- تجهيز اجهزة / Anesthesia unit / رقم المفاتحة 102/2023/70 OR
شركة القنوان

Items	QTY	Unite Price	Total
Anesthesia Unite	156	\$36,900	\$5,756,400
المجموع فقط : خمسة ملايين و سبعمائة و ستة و خمسون ألف و اربعمائة دولار لا غير			\$5,756,400